

A & C ASSOCIES
Société d'Exercice Libéral à Responsabilité Limitée au capital social de 5.000 €uros
Siège social : 11 bis rue Portalis - 75008 - PARIS
R.C.S. : PARIS D 452 981 590
==*==*==*==*==*==*==*==*==*

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT VOTEE PAR
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

EN DATE DU 30 JUIN 2025

QUATRIEME RESOLUTION : Affectation du résultat

L'assemblée générale approuve les propositions de la gérance et décide d'affecter ce bénéfice de 43.126,00 € en totalité au poste de réserve facultative.

Conformément à la loi, il est rappelé qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution a été adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme

copie certifiée conforme


Copie certifiée conforme

100163 - A ET C ASSOCIES

BILAN

Du 01/01/2024 au 31/12/2024



ACTIF	Valeurs au 31/12/24			Valeur au 31/12/23
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	586	586		
Fonds commercial (1)	225 600		225 600	225 600
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	22 820	19 561	3 259	4 541
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	12 600		12 600	12 600
TOTAL (I)	261 606	20 147	241 459	242 741
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	251 876	46 396	205 481	141 917
Autres (3)	7 063		7 063	4 747
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	39 680		39 680	41 674
Charges constatées d'avance (3)	7 736		7 736	8 021
TOTAL (II)	306 355	46 396	259 960	196 358
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	567 961	66 542	501 419	439 099
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Voir l'attestation de l'expert comptable

BILAN

Du 01/01/2024 au 31/12/2024



PASSIF	Valeur au 31/12/24	Valeur au 31/12/23
CAPITAUX PROPRES		
Capital		
dont versé : 5 000	5 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	262 614	263 383
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	43 126	14 231
SITUATION NETTE	311 740	288 614
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	311 740	288 614
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (I)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	45 405	78 481
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	30 549	7 578
Dettes fiscales et sociales	78 139	56 648
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	35 586	7 779
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	189 679	150 486
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	501 419	439 099
(1) Dont à plus d'un an	15 190	45 405
(1) Dont à moins d'un an	174 489	105 080
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

Voir l'attestation de l'expert comptable

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
<i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services)	672 538	643 820	28 718	4
<i>dont à l'exportation :</i> 2 250				
Montant net du chiffre d'affaires	672 538	643 820	28 718	4
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	4 758	8 415	-3 657	-43
Autres produits	1	372	-370	-100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	677 297	652 607	24 690	4
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	253 032	237 386	15 646	7
Impôts, taxes et versements assimilés	2 748	3 977	-1 229	-31
Salaires et traitements	340 964	370 935	-29 971	-8
Charges sociales	13 216	12 450	766	6
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	1 282	3 269	-1 987	-61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	10 171	11 795	-1 624	-14
Dotations aux provisions				
Autres charges	2	6	-5	-76
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	621 415	639 818	-18 403	-3
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	55 883	12 789	43 094	337
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

100163 - A ET C ASSOCIES
COMPTE DE RESULTAT (SUITE)
 Du 01/01/2024 au 31/12/2024



	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	4 048	4 165	-117	-3
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	4 048	4 165	-117	-3
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-4 048	-4 165	117	3
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	51 835	8 624	43 211	501
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion		8 023	-8 023	-100
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		8 023	-8 023	-100
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL		8 023	-8 023	-100
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)	8 709	2 416	6 293	260
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	677 297	660 630	16 668	3
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	634 171	646 399	-12 227	-2
Bénéfice ou Perte	43 126	14 231	28 895	203
(3) Dont produits concernant les entités liées (4) Dont intérêts concernant les entités liées				